Incipit Liber primus de rebus sacris et ecclesiasticis
de rebus sacris et ecclesiasticis de rebus sacris et ecclesiasticis
de rebus sacris et ecclesiasticis de rebus sacris et ecclesiasticis

Incipit Liber secundus de rebus sacris et ecclesiasticis
de rebus sacris et ecclesiasticis de rebus sacris et ecclesiasticis
de rebus sacris et ecclesiasticis de rebus sacris et ecclesiasticis